

Svärdsjö Mekano AB
556125-7345

ÅRSREDOVISNING

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Svärdsjö Mekano AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Årsredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat anges så redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Svärdsjö Mekano AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2023-04-11. Årsstämman beslöt tillika att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Falun den 2023-04-11



Patrik Källander

Svärdsjö Mekano AB
556125-7345

ÅRSREDOVISNING

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Svärdsjö Mekano AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat anges så redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver tillverkning samt försäljning av hydrauliska produkter. Företaget har sitt säte i Svärdsjö, Dalarnas Län.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Den omställning som inleddes 2021 med kostnadsbesparingar och effektiviseringar samtidigt som kundnytta och utveckling av produkter prioriterats har börjat ge resultat på lönsamheten. Omsättningen är lägre än föregående år sett till färre stora projekt.

Bolaget ser med tillförsikt på framtiden. Inga väsentliga händelser har inträffat under 2023 som påverkar denna årsredovisning.

Moderbolag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Falu Mekaniska Verkstad AB, 556073-6422, med säte i Falun.

Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

		<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättning	tkr	5 028	7 951	5 745	7 920
Resultat efter fin. poster	tkr	448	62	106	-2 102
Soliditet	%	74	58	81	71

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans	200 000	40 000	2 909 491	48 080	3 197 571
Resultatdisposition enligt fg årsstämma			48 080	-48 080	0
Årets resultat				264 888	264 888
Utgående balans	200 000	40 000	2 957 571	264 888	3 462 459

Svärdsjö Mekano AB
556125-7345

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel	
Från föregående år balanserad vinst	2 957 571
Årets resultat	<u>264 888</u>
	<u>3 222 459</u>
Styrelsens förslag till disposition	
Utdelas till aktieägarna	<u>0</u>
Balanseras i ny räkning	<u>3 222 459</u>
	<u>3 222 459</u>

Resultat och ställning

Resultatet av bolagets verksamhet framgår av den ekonomiska ställningen vid resultat- och balansräkningar med noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022	2021
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 027 933	7 951 273
Övriga rörelseintäkter		74 041	428 808
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 101 974	8 380 081
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 670 935	-3 733 923
Övriga externa kostnader		-1 318 275	-1 066 156
Personalkostnader	2	-1 663 807	-3 496 267
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-20 709
Summa rörelsekostnader		-4 653 017	-8 317 055
Rörelseresultat		448 957	63 026
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		194	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-884	-1 425
Summa finansiella poster		-690	-1 425
Resultat efter finansiella poster		448 267	61 601
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfond		-113 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-113 000	0
Resultat före skatt		335 267	61 601
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 378	-13 521
Årets resultat		264 888	48 080

Svärdsjö Mekano AB
556125-7345

BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Byggnader och mark	3	10 700	10 700
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		10 700	10 700
Summa anläggningstillgångar		10 700	10 700
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager m.m</u>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
Summa varulager		0	0
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		1 416 954	3 942 129
Fordringar hos koncernföretag		13 388	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		192 799	48 100
Övriga fordringar		199 663	128 044
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		1 822 804	4 118 273
<u>Kassa och bank</u>			
Kassa och bank		3 091 476	1 528 004
Summa kassa och bank		3 091 476	1 528 004
Summa omsättningstillgångar		4 914 280	5 646 277
SUMMA TILLGÅNGAR		4 924 980	5 656 976

Svärdsjö Mekano AB
556125-7345

BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat		2 957 571	2 909 491
Årets resultat		264 888	48 080
Summa fritt eget kapital		3 222 459	2 957 571
Summa eget kapital		3 462 459	3 197 571
Obeskattade reserver			
Periodieringsfonder		243 000	130 000
Summa obeskattade reserver		243 000	130 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för garantier		114 960	0
Summa avsättningar		114 960	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		133 522	832 831
Skulder till koncernföretag		5 171	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		732 081	386 106
Skatteskulder		5 012	2 270
Övriga skulder		124 468	710 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		104 308	397 374
Summa kortfristiga skulder		1 104 562	2 329 406
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 924 980	5 656 976

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företags intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Byggnader och mark	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	6-12 år
Mark skrivs inte av	

Omräkning av poster i annan valuta

Fordringar och skulder i utländska valuta värderas till balansdagens kurs.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 - Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda under året har varit	3	5

Upplysningar till balansräkningen**Not 3 Byggnader och mark**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	975 279	975 279
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	975 279	975 279
Ingående avskrivningar	-964 579	-964 579
Utgående ackumulerade avskrivningar	-964 579	-964 579
Utgående restvärde enligt plan	10 700	10 700

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 898 718	2 898 718
Inköp	0	0
Försäljningar och utrangeringar	-159 571	-159 571
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 739 147	2 739 147
Ingående avskrivningar	-2 842 352	-2 842 352
Försäljningar och utrangeringar	123 914	123 914
Årets avskrivningar	-20 709	-20 709
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 739 147	-2 739 147
Utgående restvärde enligt plan	0	0

Falun den dag som framgår av digitala signaturer

Patrik Källander
Styrelseledamot

Martin Joronen
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital signatur

Emil Forsling
Auktoriserad revisor

Deltagare

SVÄRDSJÖ MEKANO AB 556125-7345 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PATRIK KÄLLANDER

Patrik Källander

2023-04-04 14:38:12 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Erik Martin Joronen

Martin Joronen

Verkställande direktör

2023-04-05 05:23:54 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

EMIL FORSLING Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: EMIL FORSLING

Emil Forsling

2023-04-06 14:49:41 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
